68 Identificabile con Iacobus Riccius di Ninfa, testimone a un atto rogato in 
quel castrum il 23 febbraio 1335 (cfr. CACIORGNA, Le pergamene di Sezze cit., p. 499, 
doc. 143; MAZZON, Pergamene agostiniane cit., p. 70). 
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valeat et possit auctoritate presentis testamenti vendere de bonis eidem 
(com)missis et/ premisso homini assignandis et concedendis et pretium 
huiusmodi ex eis extrahere usque ad satisfa/tionem et con(ve)n(ient) 
ia(m) dictorum legatariorum et obsequii; n) quibus quidem executori
bus, videlicet dicto domino fratri Sabe reliquid .xx. solidos et dictis 
lacobo et Io(hanni) per quemlibet .xx. solidos pro eorum labore. 
Dicens etiam et asserens ipsa domina/ Petrutia testatrix in ultimis con
stituta in verbo veritatis et fidei quod aliqua bona mobilia et im
mo/bilia ubicumque sita Leonarde nurus sue ad manus suas minime 
p(er)ve(ni)r(e); et si quo/ tempore inter ipsos heredes suos aliqua lix 0 l 
vel questio insurg<er>etur vel alicui ipsorum alti(us) movereturPl / pre
testu obligationis per eam, ut dicitur, facte tempore parentele seu nup
tiarum dictorum Nocche/rii filii et domine Leonarde nurus ipsius,q) 
quod dicti Andreas et domina Soffia, filii sui et heredes / possint recur
rere et recursum habere in bonis et super bonis dicti Noccherii filii sui 
eidem I relictis ipsaque bona tenere et possidere et ex eis fructus perci
pere donec de dampnis et expensis, / si qua vel si quas huiusmodi oc
casione vel causa in iudicio vel extra iudicium quomodolibet / fecerint 
vel substinuerint, per dictum notarium Noccherium fuerit eisdem in
tegra/liter satisfactum. Item rcliquid in hedificio Sancte Marie de 
Gripta Ferrata .XL. solidos. Item / pro recordatione anime sue unam 
salmam grani. Reliquid dicto archip(res)b(ite)ro .II. solidos. Item iuxit 
satis/fieri per dictum Andream filium suum loh(ann)i Roffredi et 
domine Iacobine .xx1111°r. s( olidis) de ven/ditione frondium sicco
mor( um). Item domine Palum(m)e de Rocca .II. solidis. Item iuxit 
emi I .x11. brachia de cilitio pro sibi fienda una interula in sepultura 
tenenda. Et I hoc voluit et mandavit dieta testatrixr) esse ultimum suum 
testamentum et ultimam suam voluntatem / quod, si non valeret iure 
testamenti, quod saltim valeat iure codicillorum et / cuiuscumque alte
rius legitime voluntatis et dispositionis id melius valere / potest. Et si 
aliquis heredum suorum contra hoc suum testamentum et ultimam 
suam vo/luntatem venire temptaverit,s) partem sibi relictam perdat et 
observant(ibus) accrescatur. 
Actum in Cora in domo habitationis diete domine Soffie, in qua 
ia/cebat infirma dieta testatrix, presentibus dompno Ioh(ann)e Arrufa 
archip(res)b(ite)ro / Sancti Salvatoris de Cora, Andrea Petri Iacobi, 
lacobo Amati Sonelle, Trutio Veralli, Petro Math(i)e Rubei, Bar
th( olo )m( e )o dicto Pelagine / et Amatutio Sonella testibus de Cora. 
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Et ego Petrus Guidonis de Cora, Dei gratia alme Urbis / prefecti publi
cus auctoritate notarius, quia predictis omnibus interfui ea omnia / 
mandato diete testatricis scripssi t) et in publicam formam reddegi roga
tus I et manu propria u) signum apposui consuetum. (ST)